

EDİTÖRDEN

Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 15 Aralık 2019'de 42. sayısıyla değerli akademisyen, ilim erbabı ile meraklılarının istifade ve değerlendirmesine sunulmuştur. Ülkemizde akademik ve bilimsel dergiciliğin önemli bir kalite ölçütü haline gelen TR Dizin'e kabul edilmenin, dergimize teveccühü arttırdığını memnuniyetle görmeye başladık. Bu dönemde dergimize başvuruların yaklaşık %50 oranında arttığını belirtmek isteriz. Bu münasebetle de dergimizi tercih eden yazarlarımıza teşekkür ederiz. Elbette bilimsel bilginin gelişiminde önemli rolleri olan ve yalnızca ilmi bir saikle kendilerine gönderilen makaleleri değerlendirmek için zaman ve emek harcayan hakemlerimizi unutmamız mümkün değildir.

Dergimizin akademik kalitesini arttırmak için yayın ekibimiz özverili ve yoğun çalışmalarına devam etmektedir. Dergimize yapılan başvuruların önemli derecede artması yayın ekibinin iş yükünü de önemli miktarda arttırmıştır. Artık yayın ekibimiz, kendi uhdelerindeki yoğun hususi akademik ve eğitsel faaliyetlerinin yanı sıra derginin yayıma hazırlanması için hakikaten daha da fazla çalışmak zorundadır. Bu durumun tabii bir neticesi olarak dergimize gönderilen çalışmalarının değerlendirme ve yayım süreci, önceki dönemlere kıyasen, bir miktar daha uzun sürebilmektedir. Bu durumu yazarlarımızın anlayışla karşılayacağına inanıyor, müsamaha ve sabırları için teşekkür ediyoruz. Ayrıca şunu tekrar etmekte yarar görüyoruz ki, yazarlarımızın dergimizin yazım kurallarını dikkatli bir şekilde incelemeleri ve makalelerini göndermeden önce birkaç kişiye okutmaları yerinde olacaktır. Böylece hem makale değerlendirme süreci hızlanacak hem de hakemlerin sunacağı akademik katkı artacaktır.

Dergimizin üst düzey uluslararası indekslerde taranması için gerekli olan ön koşulları sağlamak üzere çalışmalarımız devam etmektedir. Önümüzdeki dönemlerde dergimizin hem şekil hem de içerik bakımından bazı değişikliklere gitmesi ve bazı yenilikleri uygulamaya başlaması beklenebilir.

Dergimizin bugünlere gelmesine katkı sađlayan tüm editör ve destekçilere, yayın ve danışma kurullarına, dergimizin yayıma hazırlanma sürecini titizlikle takip eden başta yazı işleri müdürü ve alan editörümüz Arş. Gör. Selim Yılmaz'a, alan editörlerimiz Arş. Gör. Havva İslam Çelik, Arş. Gör. Coşkun Borsbuđa ve Arş. Gör. Mahmut Sabuncu'ya Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi adına ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KARTAL